
Р Е Ш Е Н И Е 
28 февраля 2020 года  № 96/1 

с.Караидель 

 

 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и части 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 05 декабря 

2012 года №152/1137-6 с изменениями от 10 июня 2015 года №286/1680-6 

(далее порядка), территориальная избирательная комиссия  муниципального 

района Караидельский район Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий 

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

исключения из резерва составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

_____________       Э.Р. Салахова            

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

_____________      Э.М. Хатмуллина 

            

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ 

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ 


  



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района Караидельский 

район Республики Башкортостан 

   от 28 февраля 2020 г. № 96/1 
 

Список лиц, предложенных для исключения из резерва составов участковых 

комиссий муниципального района Караидельский район 

 Республики Башкортостан 

 

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен № 

избират

ельного 

участка 

1. 

Гильманова  

Ильмира 

Рашидовна 

Башкортостанское Региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

ТИК 

2. 

Зубаерова  

Резида 

Ханифьяновна 

Башкортостанское Региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

ТИК 

3. 

Ленкевич 

Светлана  

Витальевна 

Представительным органом сельского 

поселения Магинский сельсовет 

муниципального района Караидельский район 

Республики Башкортостан 

ТИК 

4.  

Сайпушев 

Анатолий  

Баймурзинович 

Башкортостанское Региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

ТИК 

5. 

Тимуршина 

Гюзелия 

Рафисовна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

ТИК 

6. 

Фатхинуров  

Рафик 

Фатхинисламович 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

ТИК 

 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 

7. 

Абдрафикова 

Миляуша 

Фагиловна 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

ТИК 

8. 

Алешков  

Александр  

Сергеевич 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

ТИК 

9. 

Ахунова  

Раушания  

Глимхановна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

ТИК 



10. 

Аюпова  

Лилия  

Анзафовна 

Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в Республике 

Башкортостан 

ТИК 

11. 

Валинуров 

Данис 

Рафаилович 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

ТИК 

12. 

Валинурова 

Эльза  

Радиковна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

ТИК 

13. 

Ганиев  

Фердаус  

Мавлиевич 

Собранием избирателей по месту работы ТИК 

 

14. 

Нугуманова (Залаева) 

Елена  

Петровна 

Башкортостанское Региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

ТИК 

15. 

Кутдусов 

Ринат 

Ильдусович 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зеленые»  

ТИК 

16. 

Харисова  

Эльза 

Сабирзяновна 

Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в Республике 

Башкортостан 

ТИК 

17. 

Шамыкаева  

Раиса 

Ивановна 

Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в Республике 

Башкортостан 

ТИК 

  

 


